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Kategorie  Notleuchten
Anwendung  Fluchtwegsrichtung
Familie  PRIMO APZ
Farbe/Farbe nach RAL  weiss , RAL9003
Farbstruktur  lackiert
Version  CB - Zentralbatterie konventionell
Betriebsart CB

Schutzgrad

’ Aufprallschutzgrad
Schutzklasse

Gehdusematerial

Montageart*

Angepasst an die Verwendung des
Piktogramms

inkl. Piktogramm
Piktogrammabmessungen

Abmessungen des Evakuierungszeichens
Piktogramm Type

Grafiknummer

Leuchtdichte
Sichtweite
Farbtemperatur

AC Nennspannung
DC Nennspannung
Lichtquelle

Maximale Lichtstarke
LED Lebensdauer
Mindesttemperatur
Maximale Temperatur

Garantie (Gehause, Elektronik, Leuchtmittel)
Nettoabmessungen Lx W x H [+2 mm]

W

Ho |

[EH

_

* Gewisse Montagearten sind nur durch verwendung spezieller Zubehorteile moglich.
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319x193 mm
300x150 mm
Folie

K3, D3

>500 cd/m?
30m

5700 K
210-250V
186-254V
LED

1.8W
50000 h
-15°C
+55°C

60 Monate
324 mm x 61 mm x 698 mm
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